
入札結果一覧表

課 054015 道路公園課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

社総交測　第１号　社会資本整備総合交付金事業　甲斐元通線測量設計業務委託

都城市　都島町外

令和7年3月14日

令和6年5月24日　13時35分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 建設コンサルタント091

契約番号 5062000002

1
22,118,400所長　中村　雄介

株式会社　建設技術研究所　宮崎事務所

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 23,989,130 円

円30,289,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円27,536,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円21,765,110
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

21,841,556 0.9965

2
国際航業　株式会社　宮崎営業所

所長　東　聖一 21,891,000

3
サンコーコンサルタント　株式会社　宮崎営業
所

所長　高瀬　浩臣 27,536,000

4
第一復建　株式会社　宮崎事務所

所長　西　徹 21,968,000

5
大日本ダイヤコンサルタント　株式会社　宮崎
事務所

所長　橋本　尚昌 22,015,500

6
中央コンサルタンツ　株式会社　宮崎事務所

所長　新地　道則 21,861,000

7
日本工営都市空間　株式会社　宮崎事務所

所長　柳　慶明

落札

21,808,300

8
株式会社福山コンサルタント　宮崎事務所

所長　金崎　富彦 22,031,000

(落札率) 79.19 ％


